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Viktig info till funktionärer och grenledare

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 

Funktionärsinfo och rullning av fotbollsmatta sker kl 8.15 på lördag morgon. Vi samlas (så många som möjligt) på läktaren vid ingång A

Grenledarna och funktionärer (föräldrar) träffas 45 minuter innan grenstart för genomgång av roller och se att Easyrecord fungerar som det ska.

Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare.

På tävlingsdagen har varje grenledare en grenledargenomgång dvs repetition av tävlingsreglerna 45 minuter innan grenen startar.

Städning

Vi ska lämna Arcushallen finare än när vi kom. Alla hjälps åt att plocka upp skräp mm om vi ser något :-)

Tävlingsledare Nils Pettersson bfi.ordforande@gmail.com

Prisutdelning & Speaker: Boden Friidrott

backup Måns Lundberg 073-386 45 11 maans_1988@hotmail.com Arvid, gr 9; Lovis, gr 17

Sjukvårdsansvarig Peter Johansson 070-312 66 62 petersfysio@gmail.com Elvira, gr 15

backup Cecilia Norberg 070-318 37 35 c.y.norberg@gmail.com Vincent gr 12

Invägning redskap Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Sekretariat ansvarig: Johanna Eriksson 070-657 55 56 Johanna.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr 5

backup Måns Lundberg 073-386 45 11 maans_1988@hotmail.com Arvid, gr 9; Lovis, gr 17

SEKRETARIAT

(ex. Prisutdelning, nummerlappsutdelning, Easyrecord hjälp innan grenstart, informationsspridning till grenledare, musikanläggning)

Grupp 12

LÖR 09.00-13.00 Malin Berglund malin_b11@hotmail.com Rio, gr 12

Maria Åberg Andersson maria@meramedia.se Ture, gr 12
Mattias jarlbring 070-354 40 25 matjar@hotmail.se Oscar, gr 12
Ulrika Kieri 070-020 55 12 Ullanbullan@hotmail.com Agnes, gr 12
Oskar Carre oskar.carre@gmail.com Sixten, gr 12

LÖR 13.00-17.00 Emma Sundström 072-217 67 37 emmasundstrom@telia.com Elina, gr 12
Arvid Stridfeldt 070-365 32 68 arvid.stridfeldt@gmail.com Ivar, gr 12
Ulrica Sandström ulrica.sandstrom@gmail.com Melker, gr 12
Marcus Nilsson 070-398 46 52 marcusen@gmail.com Vilhelm, gr 12

MATTRULLNING & HINDERBANA

Rulla matta ansvarig ca 08.15: Måns Lundberg 073-386 45 11 maans_1988@hotmail.com

LÖR 8.00-11.00 Grupp 18 & 19

Malin Berlin 070-356 01 36 malin.tm.berlin@gmail.com Nikki, gr 18
Joakim Stoltz 070-568 78 55 joakim.stoltz@nara.ica.se Amalia, gr 18
Anton Winsa 070-591 91 08 anton@akolut.se Astrid, gr 18

Pernilla Martinsson 070-330 24 78 Freja, gr 18

Michael Fellman 070-532 80 16 Info@fellmans.se Elina, gr 18
Åsa Fredriksson 070-713 97 01 blueeyedgirl_20@hotmail.com Nicolas F, gr 19
Alexandra Pouno 070-239 01 71 alexandra21_zv@hotmail.com Anna-Maria P, gr 19

Joakim Nordqvist joakim.nordqvist@gmail.com Emil gr 19
Simon Lahdenperä 070-241 16 52 s.lahdenpera@gmail.com Alvina, gr 19
Krisin Liljegren kristinliljegren@gmail.com Ester, gr 19

LÖR 11.00-14.00 Grupp 18
Roger Larsson 070-350 15 68 rogerlarsson6813@gmail.com Ville, gr 18
Therese Lindberg thelindberg@hotmail.com Felix
Nils Perttu 070-696 91 95 nperttu@gmail.com Teodor, gr 18
Annelie eliasson 070-326 03 67 shipp25.ae@gmail.com Elin
Niklas Wede nickewede@gmail.com Rio, gr 18

LÖPGRENAR 

Målkamera ansvarig: Martin Enqvist 076-101 90 40 Martinengkvist@yahoo.se Karin gr 14

Ass. Målkamera ansvarig Glenn Strandberg 070-586 76 66 Glenn.Strandberg@coopnorrbotten.se Tindra gr 5
Mats Eriksson 070-237 45 66 mats.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr 5
Bastian Höller 073-026 98 02 Bastian-hoeller@t-online.de Sprint
Boden Friidrott

Starter: Saara Hukkanen 070-628 21 85 saahukka@gmail.com Sprint

Rulla fotbollsmatta, plocka fram redskap, bord, stolar mm för resp. gren/arbetsområde + förbereda nummerlappsutdelning vid ingång A. 

Sätta upp skyltar till fik. Skyltning att ingången är A (så att man passerar nummerlappsutdelning. Sätta upp avgränsningar.

Se till att hallen är välkomnande genom att städa vid ingångar. Bygga hinderbana på konstgräset!
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Löpningsledare: Agneta Lindbäck 070-422 47 80 galindback@gmail.com Tova FIG Umeå

Ass. Löpningsledare Grigorios Papastergiou 070-379 39 12 grigorios.papastergiou@gmail.com Thomas, gr 14
backup löpningsledare Utses på plats av funktionärer för löpgrenar

Grupp 14-15

LÖR 9.00-13.00 Henrik Sjögren 072-234 09 01 henrik_sjogren@hotmail.com Viktor gr 14
Malin Ekholm 070-654 86 42 malin.a.ekholm@gmail.com Sia, gr 14

Grigorios Papastergiou 070-379 39 12 grigorios.papastergiou@gmail.com Thomas, gr 14
Emma Bäckström 073-309 05 10 emmasofiebackstrom@hotmail.com Leia, gr 14
Andreas Engström slalomsvang@gmail.com Otto, gr 14

LÖR 13.00-17.00 Fredrik Palo 070-217 38 92 Fredrik.palo@gmail.com Tuva, gr 14
Malin Sand 070-488 59 44 sand.malin@gmail.com Marius, gr 14
Susanna Sondermann 070-379 76 04 sus.s@hotmail.com Vilma, gr 15
Krisin Nordberg 070-222 06 12 nordberg.kristin@gmail.com Alfred, gr 15
Andreas Johansson 070-653 79 74 andreas.johansson1976@gmail.com Ellen, gr 15

Funktionärer för löpgrenar får mer än gärna öva sig på målkamerasystemet, vi behöver fler som kan detta

FIKET 
Inköp & Ansvarig Pelle Johansson 070-244 51 98 Pelle.johansson@hushallningssallskapet.se Kalle, gr 21-23

backup Ulrika Löfgren 070-287 42 04 postaulrika@gmail.com

Fikaförsäljning Grupp 19-20
LÖR 9.00-13.00 Antonio Mitkanis Antonios-mitkanis@hotmail.com Dimitros, gr 20

Johanna Holmbom 076-349 19 35 johanna.v.l.holmbom@gmail.com Eli, gr 20
Helena Schulz helena.nissen@gmail.com Elias, gr 20
Erika Wihlborg 070-359 31 26 Erika.renstrom@hotmail.com Ella, gr 20
Christin Skarpsvärd 073-035 74 26 Christin.skarpsvard@gmail.com Elma, gr 20
Jonas Renfors jonasrenfors@gmail.com Stina, gr 20
Magnus Tosser 070-673 75 09 magnus.tosser@hotmail.com Sigvard, gr 20
Kerstin Haupt 070-609 22 22 kerstin.e.haupt@gmail.com Henning, gr 20

LÖR 13.00-17.00 Per-Erik Juuso 076-126 22 42 per-erik.juuso@hotmail.com Filippa, gr 19
Johan Petter Öhman 070-666 90 29 jp.ohman@gmail.com Ines, gr 19
Linn Berglund 070-693 97 98 linn.berglund@ltu.se Lennox, gr 19
Sofia Larsson 070-287 28 84 sofia_larsson1981@hotmail.com Malou, gr 19
Jannah Rauzatul dexrosa@gmail.com Sofia, gr 19
Löfström Sobral nialom@hotmail.com Theo, gr 19

BAKNING Grupp 24-25 - var och en bakar en långpanna eller likvärdigt och tar med till Arcus

Fikat kan lämnas på tävlingsdagen eller dagarna innan (lämnas isf i frysen i förrådet som nås från omklädningsrumskorridoren,

använd samma nyckel som går till redskapsförrådet - kod 1986)

KAST Kula
Grenledare ev Henrik Österberg 073-424 87 51 hosterberg@hotmail.com Veteran

Ass. Grenledare David Hakeberg 070-852 66 05 davidhakeberg@gmail.com Hugo, gr 5
ev Catrin Edelbro

Grupp 21-23 + Grupp para
Funktionärer 09.00-12.30 Linda Lönnqvist 070-382 53 71 linda.lonnqvist@hotmail.com Viggo

Therese Zackari 070-371 66 62 Theresezackari@live.se Ossian
Jenny juvani 070-564 91 06 jenny.s.juvani@gmail.com Lisa
Joakim Nordqvist 072-216 99 01 joakim.nordqvist@gmail.com Linus
Jenny Johansson 070-202 90 57 jenny@go-on.se Jack

Funktionärer 12.30-16.00 Johan-Petter Öhman 070-666 90 29 jp.ohman@gmail.com Iris
Siw Ahlfort 070-349 20 25 siw.ahlfort@gmail.com Gabriel
Tomas Eriksson tomas.eriksson@skol.lulea.se Albin
Lisa Johansson Johansson.lisa.m@gmail.com Alfred
Catarina Ek ekcatti@gmail.com David

HÖJDHOPP
Grenledare Odin Bonivart 070-568 85 16 odin.bonivart@gmail.com Ledare
Ass grenledare Emilia Garberg 073-059 77 66 emilia.garberg@gmail.com gr 5

Grupp 17
Funktionärer 09-13 Lisa Mannby 070 371 71 48 lisa.mannby@gmail.com Bea, gr 17

Linda Ahlbäck 070-390 95 09 lindastenman@gmail.com Clara, gr 17
Matilda Wårell 070-526 41 50 matilda.warell@gmail.com Dahlia, gr 17
Hanna Vennström 070-3087560 hanna.vennstrom@gmail.com Hilma, gr 17

Funktionärer 13-17 Robert Åhlberg 076-118 50 61 robert.ahlberg@icloud.com Ingrid, gr 17
Madelen Törnkvist 070-220 97 99 madelene.tornkvist@gmail.com Isabelle, gr 17
Gary Stewart 070-635 89 59 gary@mattsundsbacken.se Kylee
Freja Sterner 073-207 23 43 freja.sterner@gmail.com Isa
Erling Moritz erling.moritz@gmail.com Lina

STAVHOPP BFI ansvarar bfi.ordforande@gmail.com

LÄNGDHOPP / TRESTEG BFI ansvarar bfi.ordforande@gmail.com
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